



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LET SOFTWARE APS
KOCHSGADE 31 A, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. december 2016**

Morten Baun Møller

CVR-NR. 31 37 57 03

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Let Software ApS Kochsgade 31 A 5000 Odense C
	Telefon: 66131160
	CVR-nr.: 31 37 57 03
	Stiftet: 16. april 2008
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Morten Baun Møller
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S, Erhvervscenter Odense Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af apps og serviceydelser inden for it.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2015/16 et resultat på -69 tkr. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har udviklet en række løsninger, blandt andet undervisningsapps, et ordbogsserversystem og en større træningsapp, som sammen med nye produkter skal forøge omsætningen.

Ledelsen har fokus på selskabets kapacitetsomkostninger og tilpasser fortsat investeringer og personaleomkostninger for at forbedre selskabets kapitalberedskab og indtjening. Forventninger til 2016/17 er et overskud. Det er ledelsens opfattelse at med forventningen om et overskud for 2016/17 og de nuværende kreditfaciliteter er forudsætningerne for selskabets fortsatte drift til stede.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		727.659	1.112.474
Personaleomkostninger.....	1	-714.442	-792.731
Af- og nedskrivninger.....		-10.438	-21.622
DRIFTSRESULTAT		2.779	298.121
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-47.936	-45.597
Andre finansielle indtægter.....		63	475
Andre finansielle omkostninger.....		-25.032	-25.968
RESULTAT FØR SKAT		-70.126	227.031
Skat af årets resultat.....	2	1.367	-61.767
ÅRETS RESULTAT		-68.759	165.264
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-68.759	165.264
I ALT		-68.759	165.264

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.859	13.297
Materielle anlægsaktiver.....		2.859	13.297
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		32.533	31.537
Finansielle anlægsaktiver.....	3	32.533	31.537
ANLÆGSAKTIVER.....		35.392	44.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		331.750	509.800
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	80.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		6.467	9.403
Udskudte skatteaktiver.....		7.042	5.675
Andre tilgodehavender.....		25.000	0
Tilgodehavender.....		370.259	604.878
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		370.259	604.878
AKTIVER.....		405.651	649.712
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.001	125.001
Overført overskud.....		-159.313	-90.554
EGENKAPITAL.....		-34.312	34.447
Gæld til pengeinstitutter.....		23.785	104.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		78.731	137.621
Selskabsskat.....		9.056	8.742
Anden gæld.....		328.391	364.216
Kortfristede gældsforpligtelser.....		439.963	615.265
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		439.963	615.265
PASSIVER.....		405.651	649.712
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.001	-90.554	34.447
Forslag til årets resultatdisponering.....		-68.759	-68.759
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.001	-159.313	-34.312

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2014/15: 4)			
Løn og gager.....	666.518	760.022	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.411	12.305	
Andre personaleomkostninger.....	40.513	20.404	
	714.442	792.731	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	8.742	
Regulering af udskudt skat.....	-1.367	53.025	
	-1.367	61.767	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2015.....	40.000	32.533	
Kostpris 30. juni 2016.....	40.000	32.533	
Opskrivninger 1. juli 2015.....	-40.000		
Opskrivninger 30. juni 2016.....	-40.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	0	32.533	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Beap ApS, Odense.....	-160.597	-143.807	33,33 %
Eventualposter mv.			4
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 tkr.			
Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 mdr. med en samlet restleasingydelse på 42 tkr.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor den associerede virksomhed Beap ApS og forpligter sig dermed betingelsesløst gennem tilskud - alternativt i form af afståelse af fordringer eller gennem kapitalindskud at sikre virksomhedens drift indtil 30. juni 2017.			
